

هفته‌ماقبل پایانی لیگ دسته‌سوم فوتبال کشور

امروز پیگیری خواهد شد

شریعت در ایستگاه حیاتی



رقابت‌های لیگ دسته‌سوم فوتبال کشور در شرایطی به هفته بیست و یکم و ماقبل پایانی رسیده که حساسیت در بالای جدول، به اوج رسیده است. تیم‌های اول تا هشتم جدول آن قدر به هم چسبیده‌اند که هر اتفاقی ممکن است بیفتد. تیم فوتبال شریعت‌نویین مشهد با ۱۴ امتیاز در مکان سوم جدول است و برای صعود باید یک پله بالا بیاید. شاگردان آتی‌ترک، در امتیاز و همچنین در تفاضل گل، با تیم دوم جدول، گلچین رباط‌کریم، برابر هستند و فقط به واسطه گل زده کمتر (۲۴ بر ۲۱) در مکان سوم قرار دارند. مشهدی‌ها امروز از ساعت ۱۶ در ورزشگاه ثامن‌الائمه (ع) میزبان کیان‌سام بابل هستند؛ تیمی که خودش با ۳۲ امتیاز پنجم است و شانس صعود دارد. دیگر نماینده مشهد، آوانا، نیز سی‌ویک امتیازی است و در پله هفتم قرار دارد. آوانایی‌های مشهد هم امروز رأس همین ساعت میهمان پرواز سیم‌رغ هستند؛ تیمی که خودش سی‌ودو امتیازی و در مکان چهارم جدول است. دیگر بازی حساس هفته هم میان آسمان گلستان، صدرنشین چهل امتیازی مسابقات، با تیم پارس‌بان تهران برگزار می‌شود؛ پارس‌بانی که سی‌ویک امتیازی و در مکان ششم جدول است. تیم صالحین تهران هم دیگر تیم سی‌ویک امتیازی مسابقات است که در مکان هشتم جدول قرار دارد. تیم‌های نهم تا دوازدهم جدول از همین حالا سقوطشان قطعی است و جنگ تمام‌عیار در گروه اول لیگ دسته‌سوم فوتبال کشور بر سر صعود است. هیچ تیمی هنوز صعودش مسجل نشده و حتی آسمان گلستان چهل امتیازی هم ممکن است با شکست در دو بازی آخر، از صعود بازماند.

ورزش بانوان



تیم ملی فوتبال بانوان در جام ملت‌های آسیا

یک نماینده از خراسان رضوی دارد

حسینی، در آستانه اولین تجربه بزرگ

مژده رنگیان

دختر فوتسال‌بست مشهدی برای اولین بار راهی میدان جام ملت‌های آسیا می‌شود. فهرست نهایی تیم فوتسال زنان ایران برای جام ملت‌های آسیا اعلام شد. در بین چهارده بازیکن حاضر در ترکیب نهایی، فاطمه حسینی، تنها ملی‌پوش مشهدی و خانم گل لیگ برتر فصل گذشته نیز حضور دارد. حسینی به عنوان عضو جوان حاضر در تیم ملی، قرار است برای اولین بار جام ملت‌های آسیا را در کنار ستاره‌های آسیا و دارنده دو عنوان قهرمانی آسیا تجربه کند. فرزانه توسلی، فرشته کریمی، سارا شیرینی و نسیمه غلامی، چهره‌هایی هستند که به همراه طاهره مهدی‌پور، مهدیه محمودی نیا، فاطمه رحمتی، فرشته خسروی، الهام عنافچه، زهرا کیانی، نسترن مقیمی، مارال ترکمان و مهتاب بنایی راهی این رقابت‌ها می‌شوند. کمتر از یک هفته دیگر، ملی‌پوشان با هدایت سلیمانی باید راهی کشور چین شوند. طبق برنامه، دیدارهای ایران در مرحله گروهی ایران و فیلیپین، چهارشنبه ۱۷ اردیبهشت، ساعت ۶:۳۰ صبح به صاف هم می‌روند. هنگ‌کنگ و ایران، جمعه ۱۹ اردیبهشت، ساعت ۱۲:۳۰ با هم دیدار می‌کنند. ایران و ویتنام نیز یکشنبه ۲۱ اردیبهشت، ساعت ۱۲:۳۰ مقابل هم صف‌آرایی می‌کنند.

تیم ملی فوتبال بانوان در حال حاضر دو هدف را پیگیری می‌کند. هدف اصلی کسب سهمیه اولین دوره جام جهانی است که سال ۲۰۲۶ برگزار می‌شود و آسیا در آن سه سهمیه دارد. هدف دوم نیز تکرار قهرمانی آسیاست. ایران در دو دوره گذشته، قهرمان قاره شده است؛ اما دفاع از این جایگاه با حضور مدعیان جدید سخت است، زیرا ژاپن و تایلند شرایط آماده‌سازی بهتری نسبت به ما دارند.

تقویم ورزش مشهد

تولد مسعود

حاجی‌آخوندزاده



مسعود حاجی‌آخوندزاده، ستاره سال‌های نه‌چندان دور جودو مشهد، نهم اردیبهشت ۱۳۵۷ به دنیا آمده است. او که این روزها سرمربی تیم ملی جودو نونهالان ایران است، در دوران پُر فروغ ورزشی خود همواره در وزن ۶۰-۶۶ کیلوگرم مبارزه می‌کرد. حاجی‌آخوندزاده دو طلای مسابقات آسیایی اولان باتور و کویت سیتی را به سال‌های ۲۰۰۷ و ۲۰۰۷ در کارنامه دارد. این جودوکار پیشکسوت مشهدی یک نقره و یک برنز آسیایی هم در کارنامه دارد. اوج افتخار حاجی‌آخوندزاده طلای بازی‌های آسیایی ۲۰۰۲ پوسان و برنز بازی‌های آسیایی ۲۰۰۶ دو‌جه است.

سرفرازی شاگردان کاتب در لیگ دسته‌چهارم

رقابت‌های لیگ دسته‌چهارم با صعود نماینده مشهد به لیگ دسته‌سوم پایان یافت. شاگردان امید کاتب در تیم پشتیبانی نراجا مشهد روز گذشته توانستند در آخرین بازی فصل در ورزشگاه ثامن‌الائمه (ع) برابر میهمانشان به پیروزی برسند. مشهدی‌ها با برتری ۲ بر ۰ مقابل ملوان تهران توانستند صعودشان به لیگ دسته‌سوم فوتبال کشور را قطعی کنند. این در حالی است که در لیگ دسته‌سوم هم تیم‌های شریعت‌نویین و آوانا مشهد شانس صعود دارند و اگر بتوانند در دو هفته باقی‌مانده نتایج خوبی بگیرند، شاید مشهد دو صعود خوب را در فصل جاری رقابت‌های فوتبال کشور در سطوح چهارم و پنجم داشته باشد.

هیئت سوارکاری خراسان رضوی برگزار می‌کند

مشهد، میزبان سواری استقامت قهرمانی استان

اولین رویداد سواری استقامت هیئت سوارکاری خراسان رضوی برگزار خواهد شد. با اعلام هیئت سوارکاری خراسان رضوی، این رقابت‌ها قرار است به میزبانی باشگاه سوارکاری و پرورش اسب دنیا، روز جمعه از ساعت ۹:۳۰ صبح برگزار شود. این مسابقات در دو رده بیست کیلومتر سرعت محدود و چهل کیلومتر سرعت محدود، انجام خواهد شد.



درباره زمزمه‌های بازگشت مشهد

به لیگ برتر والیبال با تیم‌داری جدید

تکیه بر باد

مرتضی اخوان

هنوز زخم لیگ برتر والیبال فصل گذشته برای والیبال‌دوستان خراسان التیام نیافته که این روزها زمزمه‌های تیم‌داری دوباره مشهد در رقابت‌های فصل آینده به گوش می‌رسد. انتشار خبر تلاش‌هایی از مشهد برای حضور دوباره در لیگ برتر والیبال توسط برخی از خبرنگاران والیبالی تهران در شبکه‌های اجتماعی حالا به یک موج بدل شده است؛ موجی از موافقت‌ها و مخالفت‌ها با این مسئله که مشهد در فصل آتی لیگ برتر دوباره تیم داشته باشد. اینکه آیا اساساً با توجه به سقوط سپهرصدرا مشهد به دو دسته پایین‌تر در فصل پیش و نداشتن امتیاز لیگ برتری، این امکان وجود دارد یا خیر و اینکه چقدر این مسئله صحت دارد، سوره این گزارش است.

ادعای یک خبرنگار تهرانی

یکی از خبرنگاران تهرانی که حول و حوش والیبال می‌چرخد، یکی دو روز پیش در صفحه شخصی‌اش خبری از تلاش‌های مشهد برای تیم‌داری در فصل آتی لیگ برتر والیبال داد؛ خبری که به سرعت در فضای مجازی پیچید و در مشهد هم برخی نسبت به آن موضع گرفتند. گروهی آن را تأیید کردند و گروهی دیگر مدعی

شدند این یک تلاش بی‌سرانجام برای راه‌انداختن ماجرای شبیه ماجرای سپهرصدرا و سوءاستفاده شخصی برخی افراد است. زمزمه‌ای که این روزها گوش شهر راُر کرده، ولی صادقانه‌اش این است که هیچ‌کس در ورزش مشهد نیست که دوست نداشته باشد دوباره بساط تیم‌داری حرفه‌ای در ورزش این شهر پهن شود؛ اما به شرط اینکه به فاجعه سپهرصدرا ختم نشود.

اسپانسر در راه اتاق تقوی!

می‌گویند یکی دو کارخانه صنعتی و تولیدی در خراسان رضوی ظاهراً بعد از ناامیدشدن از تیم‌داری در فوتبال به سبب هزینه‌های چند صد میلیاردری، اعلام کردند که با چهل پنجاه میلیارد می‌توانند پای کار والیبال بیایند. گفته می‌شود این مجموعه‌ها با ادراک کل و استانداری ارتباط نزدیکی دارند و بعد از، از بین رفتن همه داشته‌های ورزش استان در بخش تیم‌داری حرفه‌ای، حالا قرار است علم شوند. البته زمزمه‌هایی مبنی بر احتمال تیم‌داری یکی از نهاد‌های مهم شهری در لیگ دسته اول والیبال هم مطرح است. رئیس هیئت والیبال خراسان رضوی درباره این زمزمه‌ها به شهرآرورزشی گفت: اگر بخوایم صادقانه و شفاف با رسانه‌ها صحبت کنیم، باید بگوییم ما هم شنیده‌ایم که حتی اسپانسر در راه تهران و رفتن به اتاق تقوی، رئیس فدراسیون است.

● فعال: ما بی‌خبران عالمیم

رئیس هیئت والیبال استان خراسان رضوی که گویی از این زمزمه‌ها به شدت ناراحت است، اظهار کرد: فکر کنم ما بی‌خبران عالمیم. تا به این لحظه هیچ‌کس نه به هیئت والیبال که مرجع این رشته در استان است و نه به فدراسیون، هیچ خبری در این باره نداده است و نمی‌دانم چرا برخی بدون اینکه به ما بگویند، دنبال جو‌کردن اسپانسر و تیم‌داری هستند. وی افزود: تهش می‌شود سپهرصدرا که آبروی والیبال و ورزش استان را برد. در تمام دنیا وقتی می‌خواهند چنین کاری بکنند، ابتدا به هیئت تخصصی می‌گویند و با آن هماهنگ می‌کنند. ما هم از سازمان لیگ و هم از دفتر رئیس فدراسیون سؤال کردیم و پاسخ روشن بوده است که هیچ خبری نیست. وی تصریح کرد: به نظر من این نوعی سیاه‌کاری است.

● قوجان‌نژاد: با تمام وجودم کمک می‌کنم

رئیس مشهدی سازمان لیگ والیبال که خودش روزی با آوردن اسپانسرهای مختلف بساط تیم‌داری حرفه‌ای در والیبال استان را جور می‌کرد، حالا درباره اینکه آیا اساساً امکان اضافه‌شدن تیمی از مشهد به لیگ برتر والیبال وجود دارد یا خیر، گفت: تا همین لحظه که با شما صحبت می‌کنم، قطعاً لیگ برتر والیبال با شرکت دوازده تیم برگزار می‌شود. علاوه بر این، چند باشگاه و

۹ اردیبهشت ۱۳۹۴ در چنین روزی...

میلاد امام جواد (ع) در نهم اردیبهشت ۱۳۹۴ بهترین فرصت بود تا فوتبال مشهد در جوار بارگاه ملکوتی امام هشتم، جشنی تمام‌عیار را به پا کند. فوتبال شهری که فصل چندان خوبی را در لیگ برتر سپری نکرده و امیدوار بود سیاه‌جامگانش در لیگ دسته یک بتواند جواز لیگ برتری شدن بگیرد؛ اتفاقی که بعد از یک فصل سخت، حاصل شد و سیاه‌جامگان توانست با برتری مقابل داماش گیلان، لیگ برتری شود. سایر ورزش‌های استان هم در هفته‌ای که گذشت، اتفاق خوبی برایشان رقم خورد تا هفته منتهی به ۱۹ اردیبهشت و شب میلاد جواد‌الائمه (ع)، جذاب و دوست‌داشتنی رقم بخورد.

● قصه سیاه‌جامگانی که سپیدبخت شدند

مدیریت باشگاه سیاه‌جامگان در آن مقطع یک مدیریت موفق ورزشی تلقی می‌شد؛ تیمی که چهار سال قبل از صعود به لیگ برتر تشکیل شد و از لیگ دسته دوم کارش را آغاز کرد. مشکلی‌ها پله‌پله بالا آمدند و دست‌آخر خودشان را به لیگ برتر رساندند. شاگردان محمد رضا مهاجری که تمام این چهار سال را با همین مربی مشهدی سر کردند، در نهایت در شب میلاد امام جواد (ع) و در بازی خانگی مقابل داماش گیلان در ورزشگاه ثامن‌الائمه (ع) و در حالی که خیل عظیم هواداران مشهدی برای برپایی جشن صعود به ثامن رفته بودند، توانستند با نتیجه ابره حریف را از پیش‌رو بردارند تا بی‌توجه به نتایج حریفان دیگر، لیگ برتری شوند. از نکات جالب توجه آن دیدار این بود که شلوغی بعد از صعود و هجوم تماشاگران درون زمین، کمی در دسرساز شد و چند تماشاگر هم با مصدوم شده یا از شدت خوش‌حالی دچار حمله قلبی شده و راهی بیمارستان شدند. در همان فصل خداداد عزیزی و علی حنطه هم به ترتیب با شهرداری تبریز و راهیان کرمانشاه بودند که یکی سقوط کرد و دیگری مجبور به استعفا شد.

اسال پیش در چنین روزی بر ورزش مشهد چه گذشت؟

عاقب به‌خیری سیاه‌جامگان

سیاه‌جامگان در روز شنبه ۹ اردیبهشت ۱۳۹۴ در ورزشگاه ثامن‌الائمه (ع) با پیروزی ۲-۰ مقابل ملوان تهران، صعودشان به لیگ دسته‌سوم فوتبال کشور را قطعی کردند. این در حالی است که در لیگ دسته‌سوم هم تیم‌های شریعت‌نویین و آوانا مشهد شانس صعود دارند و اگر بتوانند در دو هفته باقی‌مانده نتایج خوبی بگیرند، شاید مشهد دو صعود خوب را در فصل جاری رقابت‌های فوتبال کشور در سطوح چهارم و پنجم داشته باشد.



ورزش مشهد دهه گذشته روزهای خوب و بد زیادی به خود دیده و بی‌تردید مرور خاطرات این روزها برای هر ورزش‌دوست خراسانی جذاب است. با این همه، در این بخش که سه‌شنبه‌ها چاپ می‌شود، به سراغ اتفاقاتی می‌رویم که درست یک دهه پیش در ورزش مشهد در چنین روزهایی رقم خورده است. به به این بهانه مروری می‌کنیم بر سرنوشت تلخ و شیرین ورزش شهرمان.



۳۰شنبه
۲۹ اردیبهشت ۱۴۰۴
۲۰ ذی‌القعده ۱۴۴۴
25 04
SHAHRARANEWS.IR



عکس: محسن بخشنده شهرآر

اسپانسرگردن کلفت دیگر چون گیتی پسند، سونگون، گنبد و... متقاضی حضور در لیگ برتر هستند. پس با وجود این متقاضیان، فکر نمی‌کنم فرصتی به مشهد برسد. جبار قوجان‌نژاد افزود: فرض کنید من بخوام به مشهد در این زمینه کمک کنم، بعد اینکه اگر چنین اتفاقی بخواد بیفتد هم روند مشخصی دارد، اظهار کرد: باید ابتدا درخواست به هیئت رئیس‌ه برود و در این خصوص تصمیم‌گیری شود. قوجان‌نژاد اینکه مشهد در لیگ برتر تیم داشته باشد، انجام خواهد داد؛ به شرط اینکه ضوابط و قوانین این اجازه را بدهد.

● تقوی: هیچ بحثی نداریم

رئیس فدراسیون والیبال در مواجهه با زمزمه‌های تیم‌داری مشهد در فصل آینده لیگ برتر، واکنش صریحی دارد. او که در اتاق رئیس مشهدی سازمان لیگ است، وقتی با این مسئله روبه‌رو می‌شود، با صدای بلند در پایان گفت: من با تمام وجود هر کمکی بتوانم برای دوازده تیم برگزار می‌شود و لاغیر!

البته این موضع رئیس فدراسیون را می‌توان این طور تحلیل کرد که اگر مشهد بتواند امتیاز حضور در لیگ برتر را بخرد، آن موقع مشکلی برای حضور در این رقابت‌ها نخواهد داشت.

● تیتتر مشترک رسانه‌ها

یکی از اتفاقات خوب بعد از صعود سیاه‌جامگان به لیگ برتر، تیتتر تقریباً شبیه به هم رسانه‌های ورزش مشهد بود که نشان از این همدلی برای بالا آوردن تیم مشهد داشت. روزنامه خراسان و شهرآر آن مقطع هر دو تلاش کردند تا روسفیدی سیاه‌جامگان فوتبال شهر را تیتتر خود قرار دهند. روزنامه خراسان برای این صعود تیتتر زد: «سیاه‌جامگان، سفیدبخت شد» و شهرآر نوشت: «سیاه‌جامگان روسفید شد».

● جودوکاران و آلیش‌کاران در تیم ملی

یکی از خبرهای خوب دیگر ۱۹ اردیبهشت، دعوت جودوکاران و آلیش‌کاران مشهدی به اردوی تیم ملی بود؛ جایی که امیر قاسمی‌نژاد، جعفر پهلوانی، حیدر زحمتکش، جواد محبوب و مصطفی نیمروزی از خراسان رضوی به این اردو فراخوانده شدند. همچنین در بخش بانوان، دو بانوی آلیش‌کار خراسانی به تیم ملی دعوت شدند. هما میرزاپور و عزت قربانی‌ثانی نفراتی بودند که از مشهد به تیم ملی آلیش بانوان رسیدند.

● و چند خبر کوتاه دیگر

یکی از خبرهای مهم ۱۹ اردیبهشت، ثبت شکستی دیگر برای تیم بسکتبال ثامن مشهد در چهارچوب رقابت‌های سوپرلیگ بود؛ جایی که تیم ثامن مشهد دوازدهمین شکست فصل را برابر پتروشیمی بندرامام به دست آورد. بسکتبالیست‌های مشهد در این بازی ۸۵ بر ۵۲ بازی را به میزبان واگذار کردند تا در رتبه هشتم جدول باقی بمانند؛ اما یک خبر جالب هم در آن روز منتشر شده بود.

خبر برگزاری رقابت‌های تیراندازی شرط‌بندی به مناسبت ولادت امام علی (ع) قرار بود در بخش تفنگ و تپانچه در مشهد برگزار شود.